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Relatério - Contratado X Realizado

AH GERAL DE GUARULHOS - Periodo: De 01 até 01/2019

271 - Consultas Médicas

Primeiras Consultas Rede
Interconsultas

Consultas Subseqiientes
Total

526 - Consultas Nao Médicas

Primeiras Consultas Rede
Interconsultas

Consultas Subseqiientes
Procedimentos Terapéuticos (sessoes)
Total

275 - SADT Externo

Diagndstico em Laboratério Clinico
Diagnostico por Anatomia Patologica e
Diagnéstico por Radiologia

Diagnéstico por Ultra-Sonografia
Diagndstico por Tomografia

Diagnostico por Ressonancia Magnética
Diagnéstico por Medicina Nuclear in Vivo
Diagndstico por Endoscopia

Diagndstico por Radiologia Intervencionista
Métodos Diagndsticos em Especialidades
Diagndstico e Procedimentos Especiais em
Total

189 - Tratamentos Clinicos

Tratamento em Oncologia - Quimioterapia

Tratamento em Oncologia - Hormonioterapia
Total do Grupo Quimioterapia (Quimioterapia e

Tratamento em Oncologia - Radioterapia

Tratamento em Nefrologia - Dialise Peritoneal

Tratamento em Nefrologia - Sessdo Dialise
Terapias Especializadas - Litotripsia
Fototerapia - Sessdes

15,16
11,16

82,48

0
100,16
0
-35,73
45,25

-4,53
0,37
40
-9,3

-44,75

-10,81

76,5
300
125,73
19,69
0

Janeiro Total
Cont. Real. Cont. Real.
409 471 409 471
430 478 430 478
1.319 2.989 1.319 2.989 126,61
2.158 3.938 2.158 3.938
Janeiro Total
Cont. Real. Cont. Real.
0 0 0 0
615 1.231 615 1.231
0 0 0 0
417 268 417 268
1.032 1.499 1.032 1.499
Janeiro Total
Cont. Real. Cont. Real.
0 0 0 0
0 0 0 0
860 821 860 821
544 546 544 546
20 28 20 28
710 644 710 644
0 0 0 0
400 221 400 221
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
2.534 2.260 2.534 2.260
Janeiro Total
Cont. Real. Cont. Real.
400 706 400 706
113 452 113 452
513 1.158 513 1.158
1.600 1.915 1.600 1.915
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

0
0
0



